
 
 
 
 
 
 

 
O Município de Nova Esperança e a Secretaria Municipal de Saúde – 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei 
Municipal nº 2.161 de 15 de setembro de 2011; 

 
RESOLVEM: 
 
I. PUBLICAR, a Classificação da Prova de Títulos e Tempo de Serviço 

do Processo Seletivo Público Simplificado, referente ao Edital nº 002/2023, destinado a 
atender a necessidade temporária de excepcional interesse público para o cargo de 
Farmacêutico 20 horas, sob contrato regido pela Consolidação das Leis do Trabalho (CLT) 
e em consonância com artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, Lei nº 2.161/2011 e 
Decreto nº 3.783/2011, e demais disposições legais aplicáveis. 

 
FARMACEUTICO 20 HORAS  

 
NOME CPF/MF NOTA CLASSIFICAÇÃO 

NATALIA PEREIRA TREVISAN 101.409.329-50 5 1º 

ANA PAULA NAKAE DOS SANTOS 070.374.919-69 0 2º 

DEISY CRISTINA CRIPALDI MEKELBURG 033.851.989-09 0 3º 
 

 
II. ESTABELECER, em conformidade com o Cronograma das 

Atividades contido no Anexo I do Edital nº 002/2023, os dias 15/05/2023 a 16/05/2023 como 
Período de Recursos da Prova de Títulos e Tempo de Serviço. 
 

Nova Esperança, 11 de maio de 2023. 
 
 

(Assinado digitalmente) 
MOACIR OLIVATTI  

Prefeito do Município 
(Assinado digitalmente) 

IZABEL CRISTINA CANCIAN 
Secretária Municipal de Saúde 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I e

 IZ
A

B
E

L 
C

R
IS

T
IN

A
 C

A
N

C
IA

N
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
44

F
-8

C
5D

-1
76

6-
23

72
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
44

F
-8

C
5D

-1
76

6-
23

72


